MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
Campus Serra Talhada

Rodovia PE 320, KM 126 - Bairro Zona Rural, Serra Talhada/PE, CEP 78
Telefone: - https://www.ifsertao-pe.edu.br/

PORTARIA Nº 70, DE 01 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência que lhe foi delegada pela
PORTARIA Nº 170, DE 1º DE MARÇO DE 2024, publicada no D.O.U de 04/03/2024, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores litados abaixo, sob a presidência do primeiro, para
formarem comissão organizadora responsável pela participação do IFSertãoPE campus Serra Talhada na
ExpoSerra 2025:

SERVIDOR SIAPE

Isaías José de Lima 1871373

Ana Maria Camelo da Silva Medeiros 2149487

Elenilson Nobre Veras 2225276

Tiago Emanoel Melo Pereira 3479374

Anna Paula Alves Nascimento 3479449

Luan Douglas da Silva Brito 3437273

Jacqueline Goncalves Dantas 3289366

Mauriciana Pereira Ferreira 1035439

Aislan Mororo Pereira Cintra 3441233

André Nazaro de Carvalho 2218877

Geovanni Luigi Guedes de Oliveira 1414063

Luiz Claudio Pereira dos Santos 1043651

Ricardo Freire de Moraes 1156952

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional do
IFSertãoPE.

ISAÍAS JOSÉ DE LIMA
Diretor-Geral do CSTA

PORTARIA Nº 170, DE 1º DE MARÇO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por Isaias Jose de Lima, Diretor(a) Geral, em 02/07/2025, às
08:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

02/07/2025, 11:11 SEI/IFSertaoPE - 0143256 - Portaria IFSertãoPE

https://sei.ifsertao-pe.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifsertao-
pe.edu.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0143256 e o código CRC DB3AF090.

Referência: Processo nº 23758.100001/2025-62 SEI nº 0143256

02/07/2025, 11:11 SEI/IFSertaoPE - 0143256 - Portaria IFSertãoPE

https://sei.ifsertao-pe.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2

https://sei.ifsertao-pe.edu.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifsertao-pe.edu.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0